1

2022年２月８日

各      位

会 社 名 株式会社ＳＡＮＫＹＯ

代 表 者 名
代 表 取 締 役
社 長

石 原 明 彦

 （コード番号 6417 東証第 1 部）

問 合 せ 先
専務執行役員
管 理 本 部 長

大 島 洋 子

 （TEL.03-5778-7777）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 2022年 2月 8 日開催の当社取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１. 異動の理由

新たな経営体制の下、経営基盤の強化を図り、当社グループの持続的な成長と企業価値

の向上を一層推進するため、代表取締役の異動を行うものであります。

２. 異動の内容（2022年４月１日付）

（新役職）

（氏 名）

（旧役職）

取締役会長 毒 島  秀 行 代表取締役会長ＣＥＯ

代表取締役社長ＣＥＯ 石 原  明 彦 代表取締役社長ＣＯＯ

代表取締役副社長執行役員
ＣＯＯ
営業本部・商品本部管掌

富 山  一 郎
取締役副社長執行役員
営業本部長 兼 商品本部長

 2

３. 新任代表取締役の略歴

氏名 富山 一郎（とみやま いちろう）

生年月日 1958年３月 13日

略歴 1986年 11月  当社入社

 2008年４月  執行役員営業本部副本部長兼近畿・四国ブロック長

兼大阪支店長

 2009年４月  執行役員営業本部副本部長兼近畿ブロック長

兼大阪支店長

 2010年４月  執行役員営業本部副本部長

 2011年４月  執行役員営業本部近畿ブロック長兼大阪支店長

 2012年４月  常務執行役員営業本部長兼販売戦略部長

兼本店営業部統括部長

 2014年４月  常務執行役員営業本部長兼販売戦略部長

 2014年６月

 取締役常務執行役員営業本部長兼販売戦略部長

 2015年４月  取締役専務執行役員営業本部長兼販売戦略部長

 2016年２月  取締役専務執行役員営業本部長兼パーラー事業部長

兼販売戦略部長

 2016年４月  取締役専務執行役員営業本部長兼パーラー事業部長

 2016年６月  株式会社ジェイビー取締役

 2018年４月  取締役副社長執行役員営業本部長兼商品本部長（現任）

 2019年 11月  株式会社ジェイビー代表取締役社長（現任）

所有株式数

5,300 株（2021 年９月 30日現在）

以 上